

---

## **PACHET ARTICOLE PAPETARIE ALEGERI LOCALE**

I.D.: 98385186

---

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 263,85 RON - 263,85 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE ALEGERI LOCALE. Descriere 1 BANDA ADEZIVA NOKI 19mmx33m BUC 20 1,10 22,00 2 BANDA ADEZIVA 48mmX60m BUC 10 3,45 34,50 3 SFOARA BUMBAC ALBA, 100gr BUC 10 4,60 46,00 4 TUSIERA KORES TUSATA BUC 15 8,59 128,85 5 TUSIERA FLARO netusata BUC 5 6,50 32,50

---